
UCHWAŁA NR XLIX/386/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/270/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875, ze zmianami) oraz art. 210 ust. 1 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/270/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. W. Wlkp. z 2017 r. 
poz. 4522), załączniki nr 1 i 2 otrzymują treść, jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/386/2018

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 marca 2018 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, adresy 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa nr 1
im. Powstańców 
Wielkopolskich
w Krotoszynie

Krotoszyn
Aleja Powstańców 
Wielkopolskich 13

Aleja Powstańców Wielkopolskich, Benicka 
(numery od 1 do 11 i od 2 do 8), Bursztynowa, 
Ceglarska (numery od 1 do 27 i od 2 do 58), Domki 
Farne, Farna, Gołębia, Jaśminowa, Kaliska, 
Kaszarska, Kobierska, Kościuszki, Koźmińska 
(numery od 1 do 47 i od 2 do 58), Kujawska, 
Lubuska, Mazowiecka, Mazurska, Ogrodowskiego, 
Okrężna (numery od 2 do 28), osiedle Robińskich, 
Ostrowska (numery do 30 i 55), Piekarska, Polna, 
Pomorska, Promenada, Raszkowska (strona prawa, 
nr parzyste), Różana, Rynek, Rynek-Ratusz, 
Słodowa (numery od 13 do 19 i od 20 do 30), 
Strumykowa, Śląska, Tartaczna, Wielkopolska, 
Więźniów Politycznych, Witosa, Wrzosowa.

Aleja Powstańców Wielkopolskich, Benicka (numery 
od 1 do 11 i od 2 do 8), Bursztynowa, Ceglarska 
(numery od 1 do 27 i od 2 do 58), Domki Farne, Farna, 
Gołębia, Jaśminowa, Kaliska, Kaszarska, Kobierska, 
Kościuszki, Koźmińska (numery od 1 do 47 i od 2 do 
58), Kujawska, Lubuska, Mazowiecka, Mazurska, 
Ogrodowskiego, Okrężna (numery od 2 do 28), osiedle 
Robińskich, Ostrowska (numery do 30 i 55), 
Piekarska, Polna, Pomorska, Promenada, Raszkowska 
(strona prawa, nr parzyste), Różana, Rynek, Rynek-
Ratusz, Słodowa (numery od 13 do 19 i od 20 do 30),  
Strumykowa, Śląska, Tartaczna, Wielkopolska, 
Więźniów Politycznych, Witosa, Wrzosowa.

2. Szkoła Podstawowa nr 3 Krotoszyn Bieszczadzka, Bractwa Kurkowego,  Bieszczadzka, Bractwa Kurkowego, Chwaliszewska, 

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 1



z Oddziałami 
Integracyjnymi
im. Jana Pawła II
w Krotoszynie

Plac Szkolny 19 Chwaliszewska, Dobra, Dożynkowa, Glinki, 
Głowackiego, Gorzupska, Grzegorzewska, 
Kamienna, Karkonoska, Księżycowa,  Kwiatowa, 
Liliowa, Lodowa, Ludowa, Makowa, Małopolska,  
Modra, osiedle Księżycowe, Ostrowska (numery od 
32 i 57 do końca), Parkowa, Piaskowa, Plac Szkolny, 
Pogodna,  Promienista, Prosta, Przyjazna, Pszenna, 
Radosna, Robotnicza, Rolnicza, Równa, Rzepakowa, 
Skalna, Sosnowa, Spacerowa, Spartańska, Sportowa, 
Stawna, Sulmierzycka, Szkolna, Świętego 
Antoniego, Tulipanowa, Wiewiórowskiego, 
Widokowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, 
Zbożowa, Zgodna, Zielona, Zmysłowska, Żniwna, 
„Gorzupia ul. Krotoszyńska /od początku do rzeki 
Czarna Woda - numery od 2 do 8 i do 27/”, 
Smoszew z wyłączeniem „Smoszew ul. Zielona, 
Łąkowa i Aleja Lipowa”.

Dobra, Dożynkowa, Glinki, Głowackiego, Gorzupska, 
Grzegorzewska, Kamienna, Karkonoska, Księżycowa, 
Kwiatowa, Liliowa, Lodowa, Ludowa, Makowa, 
Małopolska,  Modra, osiedle Księżycowe, Ostrowska 
(numery od 32 i 57 do końca), Parkowa, Piaskowa, 
Plac Szkolny, Pogodna, Promienista, Prosta, 
Przyjazna, Pszenna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, 
Równa, Rzepakowa, Skalna, Sosnowa, Spacerowa, 
Spartańska, Sportowa, Stawna, Sulmierzycka, Szkolna, 
Świętego Antoniego, Tulipanowa,  Wiewiórowskiego, 
Widokowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, Zbożowa, 
Zgodna, Zielona, Zmysłowska, Żniwna, „Gorzupia ul. 
Krotoszyńska /od początku do rzeki Czarna Woda - 
numery od 2 do 8 i do 27/”, Smoszew z wyłączeniem 
„Smoszew ul. Zielona, Łąkowa i Aleja Lipowa”.

3. Szkoła Podstawowa nr 4
im. Wojska Polskiego
w Krotoszynie

Krotoszyn
ul. Sienkiewicza 9

56 Pułku Piechoty Wlkp., Floriańska, Fredry, 
Garncarska, Izerska, Klasztorna, Kobylińska 
(numery od 1 do 9 i od 2 do 10), Kołłątaja, 
Konarzewska, Krótka, Kwietniowa, Majowa, Mały 
Rynek, Młyńska, Nowa, Okrężna (od ul. Śląskiej do 
końca), Park Wojska Polskiego, Piastowska, Plac 
Targowy, Plac Jana Pawła II, Poboczna, Podgórna, 
Popiełuszki, Poprzeczna, Rawicka, Reymonta, 
Rynkowa, Sienkiewicza, Skośna, Słodowa (numery 
od 1a do 9 i od 2 do 18), Spichrzowa, Studzienna, 
Targowa, Tęczowa, Tuwima, Wąska, Woskowa, 
Zacisze, Zamkowa, Zamkowy Folwark, Zdunowska 
(numery do 54a i 67), Osusz, Salnia.

56 Pułku Piechoty Wlkp., Floriańska, Fredry, 
Garncarska, Izerska, Klasztorna, Kobylińska (numery 
od 1 do 9 i od 2 do 10), Kołłątaja, Konarzewska, 
Krótka, Kwietniowa, Majowa, Mały Rynek, Młyńska, 
Nowa, Okrężna (od ul. Śląskiej do końca), Park 
Wojska Polskiego, Piastowska, Plac Targowy, Plac 
Jana Pawła II, Poboczna, Podgórna, Popiełuszki, 
Poprzeczna, Rawicka, Reymonta, Rynkowa, 
Sienkiewicza, Skośna, Słodowa (numery od 1a do 
9 i od 2 do 18), Spichrzowa, Studzienna, Targowa, 
Tęczowa, Tuwima, Wąska, Woskowa, Zacisze, 
Zamkowa, Zamkowy Folwark, Zdunowska (numery do 
54a i 67), Osusz, Salnia.

4. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Mikołaja Kopernika
w Krotoszynie

Krotoszyn
ul. Zdunowska 83

Armii Krajowej, Asnyka, Batalionów Chłopskich, 
Beskidzka, Biała, Błękitna, Bohaterów Monte 
Cassino, Bolewskiego, Bordowa, Brązowa, 
Brzozowa, Bukowa, Bukówko, Ceglarska (od 
Słowiańskiej do końca), Cisowa, Cytrynowa, 
Czecha, Czerwona, Daglezjowa,  Dębowa, 
Diamentowa, Gajowa, Grabowa, Hubala, Jasna, 

Armii Krajowej, Asnyka, Batalionów Chłopskich, 
Beskidzka, Biała, Błękitna, Bohaterów Monte Cassino, 
Bolewskiego, Bordowa, Brązowa, Brzozowa, Bukowa, 
Bukówko, Ceglarska (od Słowiańskiej do końca), 
Cisowa, Cytrynowa, Czecha, Czerwona, Daglezjowa,  
Dębowa, Diamentowa, Gajowa, Grabowa, Hubala, 
Jasna, Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Karbowiaka, 

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 2



Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Karbowiaka, 
Karpacka, Kasztanowa, Klonowa, Klonowicza, 
Konopnickiej, Kopernika, Langiewicza, Lazurowa, 
Lecha, Leszczynowa, Leśna, Łąkowa, Łukasiewicza, 
Magnoliowa, Mikołajczyka, Modrzewiowa, Okólna, 
Orkana, Orzeszkowej, osiedle Zielone Łąki,  
Pastelowa, Pomarańczowa, Purpurowa, Reja, 
Rubinowa, Rusa, Słowackiego, Słowiańska, Srebrna, 
Staszica, Sudecka, Szafirowa, Szczerkowska, 
Szmaragdowa, Świerkowa, Świętokrzyska, 
Tatrzańska, Topolowa, Transportowa, Turkusowa, 
Tyczyńskiego, Wierzbowa, Zdunowska (numery od 
56 i 69 do końca), Złota, Żwirowa.

Karpacka, Kasztanowa, Klonowa, Klonowicza, 
Konopnickiej, Kopernika, Langiewicza, Lazurowa, 
Lecha, Leszczynowa, Leśna, Łąkowa, Łukasiewicza, 
Magnoliowa, Mikołajczyka, Modrzewiowa, Okólna, 
Orkana, Orzeszkowej, osiedle Zielone Łąki,  
Pastelowa, Pomarańczowa, Purpurowa, Reja, 
Rubinowa, Rusa, Słowackiego, Słowiańska, Srebrna, 
Staszica, Sudecka, Szafirowa, Szczerkowska, 
Szmaragdowa, Świerkowa, Świętokrzyska, Tatrzańska, 
Topolowa, Transportowa, Turkusowa, Tyczyńskiego, 
Wierzbowa, Zdunowska (numery od 56 i 69 do końca), 
Złota, Żwirowa.

5. Szkoła Podstawowa nr 7
z Oddziałami 
Integracyjnymi
im. Henryka Jordana
w Krotoszynie

Krotoszyn
ul. Władysława 

Jagiełły 4

Agrestowa, Akacjowa, Bażantowa, Boya-
Żeleńskiego, Chabrowa, Chełmońskiego, 
Chłapowskiego, Chopina, Czereśniowa, Gałeckiego, 
Genowefy Młynarz, Gronowa, Grudzielskiego, 
Jabłoniowa, Jarzębinowa, Jaskółcza, Jodłowa,  
Karłowicza, Karowa, Kobylińska (numery od 9a 
i 10a do końca), Kolberga, Kossaka, Krotoskiego, 
Kurpińskiego, Łanowa, Madalińskiego, 
Magazynowa, Malinowa, Matejki, Mieszka I, 
Miętowa, Miodowa, Moniuszki, Morelowa, 
Nabzdyka, Ogrodowa, Osadnicza, osiedle Zielone 
Ogrody, Owocowa, Paderewskiego, Pawia, 
Piaczyńskiego, Porzeczkowa, Poziomkowa, 
Półwiejska, Ptasia, Rataja, Rozdrażewskich, 
Rumiankowa, Rybia, Sadowa, Samulskiego, 
Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, Spokojna, 
Szosa Benicka, Szymanowskiego, Ściegiennego, 
Taczaka, Towarowa, Umińskiego, Urbanowiczówny, 
Wieniawskiego, Wierzbięty, Wita Stwosza, 
Władysława Jagiełły, Wojciechowskiego, 
Wyspiańskiego, Żabia, Żurawia.

Agrestowa, Akacjowa, Bażantowa, Boya-Żeleńskiego, 
Chabrowa, Chełmońskiego, Chłapowskiego, Chopina, 
Czereśniowa, Gałeckiego, Genowefy Młynarz, 
Gronowa, Grudzielskiego, Jabłoniowa, Jarzębinowa, 
Jaskółcza, Jodłowa,  Karłowicza, Karowa, Kobylińska 
(numery od 9a i 10a do końca), Kolberga, Kossaka, 
Krotoskiego, Kurpińskiego, Łanowa, Madalińskiego, 
Magazynowa, Malinowa, Matejki, Mieszka I, 
Miętowa, Miodowa, Moniuszki, Morelowa, Nabzdyka, 
Ogrodowa, Osadnicza, osiedle Zielone Ogrody, 
Owocowa, Paderewskiego, Pawia, Piaczyńskiego, 
Porzeczkowa, Poziomkowa, Półwiejska, Ptasia, Rataja, 
Rozdrażewskich, Rumiankowa, Rybia, Sadowa, 
Samulskiego, Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, 
Spokojna, Szosa Benicka, Szymanowskiego, 
Ściegiennego, Taczaka, Towarowa, Umińskiego, 
Urbanowiczówny, Wieniawskiego, Wierzbięty, Wita 
Stwosza, Władysława Jagiełły, Wojciechowskiego, 
Wyspiańskiego, Żabia, Żurawia.

6. Szkoła Podstawowa nr 8
z Oddziałami 
Dwujęzycznymi

Krotoszyn
ul. 23 Stycznia 20

1 Stycznia, 23 Stycznia, Benicka (numery od 10 i  
15 do końca), Dworcowa, Fabryczna, Jastrzębia, 
Kanarkowa, Kasprzaka, Kilińskiego, Klemczaka, 

1 Stycznia, 23 Stycznia, Benicka (numery od 10 i  
15 do końca), Dworcowa, Fabryczna, Jastrzębia, 
Kanarkowa, Kasprzaka, Kilińskiego, Klemczaka, 

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 3



im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Krotoszynie

Konstytucji 3 Maja, Kopieczki, Kozala, Koźmińska 
(numery od 47a i 60 do końca), Lelewela, Libelta, 
Mahle, Masłowskiego, Mickiewicza, Narutowicza, 
Ofiar Katynia, osiedle Dąbrowskiego, osiedle 
Korczaka, osiedle Sikorskiego, osiedle Szarych 
Szeregów, Piłsudskiego, Północna, Przemysłowa, 
Pukackiego, Raszkowska (strona lewa, nr 
nieparzyste), Rysia, Sokola, Sowia, Sowińskiego, 
Strusia, Waryńskiego, Wiejska, Żbikowa, Nowy 
Folwark (od kl. IV), Bożacin (od kl. I), Brzoza (od 
kl. IV).

Konstytucji 3 Maja, Kopieczki, Kozala, Koźmińska 
(numery od 47a i 60 do końca), Lelewela, Libelta, 
Mahle, Masłowskiego, Mickiewicza, Narutowicza, 
Ofiar Katynia, osiedle Dąbrowskiego, osiedle 
Korczaka, osiedle Sikorskiego, osiedle Szarych 
Szeregów, Piłsudskiego, Północna, Przemysłowa, 
Pukackiego, Raszkowska (strona lewa, nr nieparzyste), 
Rysia, Sokola, Sowia, Sowińskiego, Strusia, 
Waryńskiego, Wiejska, Żbikowa, Nowy Folwark (od 
kl. IV), Bożacin (od kl. I), Brzoza (od kl. IV).

Szkoła Filialna w Brzozie Brzoza 1 Brzoza, Nowy Folwark (od kl. I do III). Brzoza, Nowy Folwark (od kl. I do III).

7. Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II
w Benicach

Benice
ul. Armii Krajowej 

9

Benice, Raciborów, Ustków, Wielowieś, Unisław, 
Wronów.

Benice, Raciborów, Ustków, Wielowieś, Unisław, 
Wronów.

8. Szkoła Podstawowa
im. Mikołaja Kopernika
w Biadkach

Biadki
ul. Szkolna 3

Biadki z wyłączeniem „Biadki ul. Paprotki od 
początku do skrzyżowania z ul. Rozdrażewską”.

Biadki z wyłączeniem „Biadki ul. Paprotki od 
początku do skrzyżowania z ul. Rozdrażewską”.

9. Szkoła Podstawowa
im. księdza Jana 
Twardowskiego
w Chwaliszewie

Chwaliszew
ul. Ostrowska 39

Chwaliszew. Chwaliszew.

10. Szkoła Podstawowa
w Gorzupi

Gorzupia
ul. Lipowa 2

Gorzupia z wyłączeniem „Gorzupia ul. Krotoszyńska 
/od początku do rzeki Czarna Woda - numery od 
2 do 8 i do 27/”, „Smoszew ul. Zielona, Łąkowa 
i Aleja Lipowa”, „Biadki ul. Paprotki od początku do 
skrzyżowania z ul. Rozdrażewską”.

Gorzupia z wyłączeniem „Gorzupia ul. Krotoszyńska 
/od początku do rzeki Czarna Woda - numery od 2 do 
8 i do 27/”, „Smoszew ul. Zielona, Łąkowa i Aleja 
Lipowa”, „Biadki ul. Paprotki od początku do 
skrzyżowania z ul. Rozdrażewską”.

11. Szkoła Podstawowa
im. Biskupa Michała Kozala 
w Kobiernie

Kobierno
ul. Kobierska 3

Kobierno, Durzyn, Tomnice, Różopole. Kobierno, Durzyn, Tomnice, Różopole.

12. Szkoła Podstawowa
im. Jana Brzechwy
w Lutogniewie

Lutogniew
ul. Krotoszyńska 

150

Lutogniew, Wróżewy, Dzierżanów, Romanów. Lutogniew, Wróżewy, Dzierżanów, Romanów.

13. Szkoła Podstawowa
im. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego w Orpiszewie

Orpiszew
ul. Szkolna 6

Orpiszew, Jasne Pole, Jasne Pole Łówkowiec, 
Baszyny, Baszyny Ugrzele, Baszyny Witki,  Duszna 
Górka (numery od 1 do 12), Duszna Górka 
Sędziszew, Janów (numery od 9 do końca).

Orpiszew, Jasne Pole, Jasne Pole Łówkowiec, 
Baszyny, Baszyny Ugrzele, Baszyny Witki,  Duszna 
Górka (numery od 1 do 12), Duszna Górka Sędziszew, 
Janów (numery od 9 do końca).

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 4



14. Szkoła Podstawowa
w Roszkach

Roszki
ul. Krotoszyńska 

10

Roszki, Roszki Bór, Roszki Odrodzenie, Roszki 
Sokołówka, Roszki Stare Budy, Roszki Teresiny, 
Brzezinka, Dąbrowa, Jastrzębiec, Jelonek, Roszki 
Miłowiec, Rozdrażewek, Stary Las.

Roszki, Roszki Bór, Roszki Odrodzenie, Roszki 
Sokołówka, Roszki Stare Budy, Roszki Teresiny, 
Brzezinka, Dąbrowa, Jastrzębiec, Jelonek, Roszki 
Miłowiec, Rozdrażewek, Stary Las.

15. Szkoła Podstawowa
im. Andrzeja Zalewskiego
w Świnkowie

Świnków 39 Świnków, Duszna Górka (numery od 13 do końca), 
Janów (numery od 1 do 8).

Świnków, Duszna Górka (numery od 13 do końca), 
Janów (numery od 1 do 8).

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/386/2018

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 marca 2018 r.

Plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, adresy 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum 
nr 1 w Krotoszynie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej nr 1 im. 
Powstańców Wlkp. 
w Krotoszynie

Krotoszyn 
Aleja Powstańców 
Wielkopolskich 13

Aleja Powstańców Wielkopolskich, Benicka (numery od 
1 do 11 i od 2 do 8), Bursztynowa, Domki Farne, Farna, 
Garncarska, Gołębia, Jaśminowa, Kaliska, Kaszarska, 
Kobierska, Kościuszki, Koźmińska (numery od 1 do 
47 i od 2 do 58), Krótka, Nowa, Ogrodowskiego, 
Piastowska (numery od 1 do 15 i od 2 do 12), Piekarska, 
Poboczna, Polna, Promenada, Raszkowska (strona prawa, 
nr parzyste), Różana, Rynek (numery od 8 do 25), Skośna, 
Słodowa, Spichrzowa, Strumykowa, Studzienna, 
Tartaczna, Witosa, Więźniów Politycznych, Wrzosowa, 
Smoszew z wyłączeniem „Smoszew ul. Rolnicza”.

Aleja Powstańców Wielkopolskich, Benicka (numery od 
1 do 11 i od 2 do 8), Bursztynowa, Domki Farne, Farna, 
Garncarska, Gołębia, Jaśminowa, Kaliska, Kaszarska, 
Kobierska, Kościuszki, Koźmińska (numery od 1 do 
47 i od 2 do 58), Krótka, Nowa, Ogrodowskiego, 
Piastowska (numery od 1 do 15 i od 2 do 12), Piekarska, 
Poboczna, Polna, Promenada, Raszkowska (strona prawa, 
nr parzyste), Różana, Rynek (numery od 8 do 25), Skośna, 
Słodowa, Spichrzowa, Strumykowa, Studzienna, 
Tartaczna, Witosa, Więźniów Politycznych, Wrzosowa, 
Smoszew z wyłączeniem „Smoszew ul. Rolnicza”.

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 1



2. klasy Gimnazjum 
nr 2 im. Mikołaja 
Kopernika 
w Krotoszynie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej nr 5 im. 
Mikołaja Kopernika 
w Krotoszynie

Krotoszyn 
ul. Zdunowka 83

56 Pułku Piechoty Wlkp., Armii Krajowej, Asnyka, 
Batalionów Chłopskich, Biała, Błękitna, Bohaterów Monte 
Cassino, Bolewskiego, Bordowa, Brązowa, Bukowa, 
Bukówko, Brzozowa, Cisowa, Cytrynowa, Czecha, 
Czerwona, Daglezjowa, Dębowa, Diamentowa, Floriańska, 
Fredry, Gajowa, Grabowa, Hubala, Izerska, Jagły, Jasna, 
Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Karbowiaka, 
Karkonoska, Karpacka, Kasztanowa, Klasztorna, Klonowa, 
Klonowicza, Kobylińska (numery od 1 do 9 i od 2 do 10), 
Kołłątaja, Konarzewska, Konopnickiej, Kopernika, 
Kwietniowa, Langiewicza, Lazurowa, Lecha, 
Leszczynowa, Leśna, Łąkowa, Łukasiewicza, Magnoliowa, 
Majowa, Mały Rynek, Mikołajczyka, Młyńska, 
Modrzewiowa, Okólna, Okrężna (numery od ul. Śląskiej do 
końca), Orkana, Orzeszkowej, Osiedle Zielone Łąki, Park 
Wojska Polskiego, Pastelowa, Piastowska (numery od 
14 do końca i od 15a do końca), Plac Targowy, Plac Jana 
Pawła II, Podgórna, Pomarańczowa, Popiełuszki, 
Poprzeczna, Purpurowa, Rawicka, Reja, Reymonta, 
Rubinowa, Rusa, Rynek (numery od 1 do 7 i od 26 do 
końca), Rynkowa, Sienkiewicza, Słowackiego, Słowiańska 
(numery od 1 do 27 i od 4 do 10), Srebrna, Staszica, 
Szafirowa, Szczerkowska, Szmaragdowa, Świętokrzyska 
(numery od 1 do 7 i od 2 do 14), Targowa, Tęczowa, 
Topolowa, Transportowa, Turkusowa, Tuwima, 
Tyczyńskiego, Wąska, Wierzbowa, Wiewiórowskiego 
(numery od 1 do 9 i od 2 do 36), Woskowa, Zacisze, 
Zamkowa, Zamkowy Folwark, Zdunowska, Złota, 
Żwirowa, Osusz, Salnia, Gorzupia z wyłączeniem 
„Gorzupia ul. Krotoszyńska /od początku do rzeki Czarna 
Woda – numery od 2 do 8 i do 27/”, Świnków, Duszna 
Górka (numery od 13 do końca), Janów (numery od 1 do 
8).

56 Pułku Piechoty Wlkp., Armii Krajowej, Asnyka, 
Batalionów Chłopskich, Biała, Błękitna, Bohaterów Monte 
Cassino, Bolewskiego, Bordowa, Brązowa, Bukowa, 
Bukówko, Brzozowa, Cisowa, Cytrynowa, Czecha, 
Czerwona, Daglezjowa, Dębowa, Diamentowa, Floriańska, 
Fredry, Gajowa, Grabowa, Hubala, Izerska, Jagły, Jasna, 
Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Karbowiaka, 
Karkonoska, Karpacka, Kasztanowa, Klasztorna, Klonowa, 
Klonowicza, Kobylińska (numery od 1 do 9 i od 2 do 10), 
Kołłątaja, Konarzewska, Konopnickiej, Kopernika, 
Kwietniowa, Langiewicza, Lazurowa, Lecha, 
Leszczynowa, Leśna, Łąkowa, Łukasiewicza, Magnoliowa, 
Majowa, Mały Rynek, Mikołajczyka, Młyńska, 
Modrzewiowa, Okólna, Okrężna (numery od ul. Śląskiej 
do końca), Orkana, Orzeszkowej, Osiedle Zielone Łąki, 
Park Wojska Polskiego, Pastelowa, Piastowska (numery od 
14 do końca i od 15a do końca), Plac Targowy, Plac Jana 
Pawła II, Podgórna, Pomarańczowa, Popiełuszki, 
Poprzeczna, Purpurowa, Rawicka, Reja, Reymonta, 
Rubinowa, Rusa, Rynek (numery od 1 do 7 i od 26 do 
końca), Rynkowa, Sienkiewicza, Słowackiego, Słowiańska 
(numery od 1 do 27 i od 4 do 10), Srebrna, Staszica, 
Szafirowa, Szczerkowska, Szmaragdowa, Świętokrzyska 
(numery od 1 do 7 i od 2 do 14), Targowa, Tęczowa, 
Topolowa, Transportowa, Turkusowa, Tuwima, 
Tyczyńskiego, Wąska, Wierzbowa, Wiewiórowskiego 
(numery od 1 do 9 i od 2 do 36), Woskowa, Zacisze, 
Zamkowa, Zamkowy Folwark, Zdunowska, Złota, 
Żwirowa, Osusz, Salnia, Gorzupia z wyłączeniem 
„Gorzupia ul. Krotoszyńska /od początku do rzeki Czarna 
Woda - numery od 2 do 8 i do 27/”, Świnków, Duszna 
Górka (numery od 13 do końca), Janów (numery od 1 do 
8). 

3. klasy Gimnazjum 
nr 3 w Krotoszynie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej nr 

Krotoszyn
ul. Władysława 

Jagiełły 4

Agrestowa, Akacjowa, Bażantowa, Boya – Żeleńskiego, 
Chabrowa, Chełmońskiego, Chłapowskiego, Chopina, 
Czereśniowa, Gałeckiego, Genowefy Młynarz, Gronowa, 
Grudzielskiego, Jabłoniowa, Jarzębinowa, Jaskółcza, 

Agrestowa, Akacjowa, Bażantowa, Boya – Żeleńskiego, 
Chabrowa, Chełmońskiego, Chłapowskiego, Chopina, 
Czereśniowa, Gałeckiego, Genowefy Młynarz, Gronowa, 
Grudzielskiego, Jabłoniowa, Jarzębinowa, Jaskółcza, 

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 2



7 z Oddziałami 
Integracyjnymi 
im. Henryka Jordana 
w Krotoszynie

Jodłowa, Karłowicza, Karowa, Kobylińska (numery od 10a 
do końca i od 11 do końca), Kolberga, Kossaka, 
Krotoskiego, Kurpińskiego, Łanowa, Madalińskiego, 
Magazynowa, Malinowa, Matejki, Mieszka I, Miętowa, 
Miodowa, Moniuszki, Morelowa, Nabzdyka, Ogrodowa, 
Osadnicza, osiedle Zielone Ogrody, Owocowa, 
Paderewskiego, Pawia, Piaczyńskiego, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Półwiejska, Ptasia, Rataja, Rozdrażewskich, 
Rumiankowa, Rybia, Sadowa, Samulskiego, 
Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, Spokojna, Szosa 
Benicka, Szymanowskiego, Ściegiennego, Taczaka, 
Towarowa, Umińskiego, Urbanowiczówny, 
Wieniawskiego, Wierzbięty, Wita Stwosza, Władysława 
Jagiełły, Wojciechowskiego, Wyspiańskiego, Żabia, 
Żurawia, Dzierżanów, Lutogniew, Romanów, Wróżewy. 

Jodłowa, Karłowicza, Karowa, Kobylińska (numery od 10a 
do końca i od 11 do końca), Kolberga, Kossaka, 
Krotoskiego, Kurpińskiego, Łanowa, Madalińskiego, 
Magazynowa, Malinowa, Matejki, Mieszka I, Miętowa, 
Miodowa, Moniuszki, Morelowa, Nabzdyka, Ogrodowa, 
Osadnicza, osiedle Zielone Ogrody, Owocowa, 
Paderewskiego, Pawia, Piaczyńskiego, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Półwiejska, Ptasia, Rataja, Rozdrażewskich, 
Rumiankowa, Rybia, Sadowa, Samulskiego, 
Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, Spokojna, Szosa 
Benicka, Szymanowskiego, Ściegiennego, Taczaka, 
Towarowa, Umińskiego, Urbanowiczówny, 
Wieniawskiego, Wierzbięty, Wita Stwosza, Władysława 
Jagiełły, Wojciechowskiego, Wyspiańskiego, Żabia, 
Żurawia, Dzierżanów, Lutogniew, Romanów, Wróżewy. 

4. klasy Gimnazjum 
nr 4 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 
im. Henryka 
Sienkiewicza 
w Krotoszynie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej nr 
8 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. 
Marii Skłodowskiej-
Curie w Krotoszynie

Krotoszyn 
ul. 23 Stycznia 20

1 Stycznia, 23 Stycznia, Benicka (numery od 10 do końca 
i od 15 do końca), Dworcowa, Fabryczna, Jastrzębia, 
Kanarkowa, Kasprzaka, Kilińskiego, Klemczaka, 
Konstytucji 3 Maja, Kopieczki, Kozala, Koźmińska 
(numery od 47a do końca i od 60 do końca), Lelewela, 
Libelta, Mahle, Masłowskiego, Mickiewicza, Narutowicza, 
Ofiar Katynia, osiedle Dąbrowskiego, osiedle Korczaka, 
osiedle Sikorskiego, osiedle Szarych Szeregów, 
Piłsudskiego, Północna, Przemysłowa, Pukackiego, 
Raszkowska (strona lewa, nr nieparzyste), Rysia, Sokola, 
Sowia, Sowińskiego, Strusia, Waryńskiego, Wiejska, 
Żbikowa, Bożacin, Brzoza, Durzyn, Nowy Folwark, 
Kobierno, Różopole, Tomnice.

1 Stycznia, 23 Stycznia, Benicka (numery od 10 do końca 
i od 15 do końca), Dworcowa, Fabryczna, Jastrzębia, 
Kanarkowa, Kasprzaka, Kilińskiego, Klemczaka, 
Konstytucji 3 Maja, Kopieczki, Kozala, Koźmińska 
(numery od 47a do końca i od 60 do końca), Lelewela, 
Libelta, Mahle, Masłowskiego, Mickiewicza, Narutowicza, 
Ofiar Katynia, osiedle Dąbrowskiego, osiedle Korczaka, 
osiedle Sikorskiego, osiedle Szarych Szeregów, 
Piłsudskiego, Północna, Przemysłowa, Pukackiego, 
Raszkowska (strona lewa, nr nieparzyste), Rysia, Sokola, 
Sowia, Sowińskiego, Strusia, Waryńskiego, Wiejska, 
Żbikowa, Bożacin, Brzoza, Durzyn, Nowy Folwark, 
Kobierno, Różopole, Tomnice.

5. klasy Gimnazjum 
nr 5 im. Jana Pawła 
II w Krotoszynie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej nr 
3 z Oddziałami 
Integracyjnymi 
im. Jana Pawła II 
w Krotoszynie

Krotoszyn 
Plac Szkolny 19

Beskidzka, Bieszczadzka, Bractwa Kurkowego, Ceglarska, 
Chwaliszewska, Dobra, Dożynkowa, Glinki, Głowackiego, 
Gorzupska, Grzegorzewska, Kamienna, Kujawska, 
Księżycowa, Kwiatowa, Liliowa, Lodowa, Lubuska, 
Ludowa, Makowa, Małopolska, Mazowiecka, Mazurska, 
Modra, Okrężna (numery od 2 do 28), osiedle Kiężycowe, 
osiedle Robińskich, Ostrowska, Parkowa, Piaskowa, Plac 
Szkolny, Pogodna, Pomorska, Promienista, Prosta, 
Przyjazna, Pszenna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, 

Beskidzka, Bieszczadzka, Bractwa Kurkowego, Ceglarska, 
Chwaliszewska, Dobra, Dożynkowa, Glinki, Głowackiego, 
Gorzupska, Grzegorzewska, Kamienna, Kujawska, 
Księżycowa, Kwiatowa, Liliowa, Lodowa, Lubuska, 
Ludowa, Makowa, Małopolska, Mazowiecka, Mazurska, 
Modra, Okrężna (numery od 2 do 28), osiedle Kiężycowe, 
osiedle Robińskich, Ostrowska, Parkowa, Piaskowa, Plac 
Szkolny, Pogodna, Pomorska, Promienista, Prosta, 
Przyjazna, Pszenna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, 

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 3



Równa, Rzepakowa, Skalna, Słowiańska (numery od 29 do 
67 i od 50 do 56), Sosnowa, Spacerowa, Spartańska, 
Sportowa, Stawna, Sudecka, Sulmierzycka, Szkolna, 
Śląska, Świerkowa, Świętego Antoniego, Świętokrzyska 
(od 11 do końca i od 20 do końca),  Tatrzańska, 
Tulipanowa, Wielkopolska, Wiewiórowskiego (numer 70), 
Widokowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, Zbożowa, 
Zgodna, Zielona, Zmysłowska,  Żniwna, „Gorzupia ul. 
Krotoszyńska /od początku do rzeki Czarna Woda – 
numery od 2 do 8 i do 27”, „Smoszew ul. Rolnicza”. 

Równa, Rzepakowa, Skalna, Słowiańska (numery od 29 do 
67 i od 50 do 56), Sosnowa, Spacerowa, Spartańska, 
Sportowa, Stawna, Sudecka, Sulmierzycka, Szkolna, 
Śląska, Świerkowa, Świętego Antoniego, Świętokrzyska 
(od 11 do końca i od 20 do końca),  Tatrzańska, 
Tulipanowa, Wielkopolska, Wiewiórowskiego (numer 70), 
Widokowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, Zbożowa, 
Zgodna, Zielona, Zmysłowska,  Żniwna, „Gorzupia ul. 
Krotoszyńska /od początku do rzeki Czarna Woda - nr 2 do 
8 i do 27”, „Smoszew ul. Rolnicza”. 

6. klasy Gimnazjum 
w Benicach 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im. 
Jana Pawła II 
w Benicach

Benice
ul. Armii Krajowej 

9

Benice, Raciborów, Ustków, Wielowieś, Unisław, 
Wronów.

Benice, Raciborów, Ustków, Wielowieś, Unisław, 
Wronów.

7. klasy Gimnazjum 
w Chwaliszewie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej 
im. księdza Jana 
Twardowskiego 
w Chwaliszewie

Chwaliszew
ul. Ostrowska 39

Chwaliszew, Biadki. Chwaliszew, Biadki.

8. klasy Gimnazjum 
w Orpiszewie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej 
im. Rotmistrza 
Witolda Pileckiego 
w Orpiszewie

Orpiszew 
ul. Szkolna 6

Orpiszew, Jasne Pole, Jasne Pole Łówkowiec, Baszyny, 
Baszyny Ugrzele, Baszyny Witki, Duszna Górka (numery 
od 1 do 12), Duszna Górka Sędziszew, Janów (numery od 
9 do końca), Roszki, Roszki Bór, Roszki Odrodzenie, 
Roszki Sokołówka, Roszki Stare Budy, Roszki Teresiny, 
Brzezinka, Dąbrowa, Jastrzębiec, Jelonek, Roszki 
Miłowiec, Rozdrażewek, Stary Las.

Orpiszew, Jasne Pole, Jasne Pole Łówkowiec, Baszyny, 
Baszyny Ugrzele, Baszyny Witki, Duszna Górka (numery 
od 1 do 12), Duszna Górka Sędziszew, Janów (numery od 
9 do końca), Roszki, Roszki Bór, Roszki Odrodzenie, 
Roszki Sokołówka, Roszki Stare Budy, Roszki Teresiny, 
Brzezinka, Dąbrowa, Jastrzębiec, Jelonek, Roszki 
Miłowiec, Rozdrażewek, Stary Las.

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Konieczność wprowadzenia zmian w obwodach szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez
Miasto i Gminę Krotoszyn spowodowana jest nowym podziałem nieruchomości pod budownictwo
jednorodzinne, powstającą na nich zabudową mieszkaniową oraz nadawanymi nowymi nazwami ulic.
W związku z powyższym zachodzi potrzeba uzupełnienia niżej podanych obwodów szkolnych o 4 nowe ulice,
tj.:

1) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Krotoszynie - ul. Rzepakowa,

2) Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Krotoszynie - ul. Bażantowa, Jaskółcza,
Skowronkowa,

3) klasy Gimnazjum nr 3 w Krotoszynie prowadzone w Szkole Podstawowej nr 7 z Oddziałami
Integracyjnymi w Krotoszynie - ul. Bażantowa, Jaskółcza, Skowronkowa,

4) klasy Gimnazjum nr 5 w Krotoszynie prowadzone w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami
Integracyjnymi w Krotoszynie - ul. Rzepakowa.

Zgodnie z art. 208 i 209 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, ze zmianami) Burmistrz Krotoszyna, wypełniając ustawowy obowiązek,
przekazał uchwałę w sprawie projektu zmiany uchwały nr XXXVI/270/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty w Poznaniu i związkom zawodowym celem uzyskania,
względem jej treści, stosownych opinii. Wielkopolski Kurator Oświaty, pismem DKa.545.1.1.2018 z dnia
15 lutego 2018 r. przekazał na adres Przewodniczącej Rady Miejskiej w Krotoszynie "pozytywną opinię"
projektu zmiany uchwały nr XXXVI/270/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego. Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Krotoszynie w piśmie
z dnia 9 lutego 2018 r. poinformował, że "nie wnosi zastrzeżeń", co do treści przedmiotowej uchwały. NSZZ
Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania w Krotoszynie, odnosząc się do uchwały, w piśmie z dnia
1 lutego 2018 r. przekazał informację o "pozytywnym zaopiniowaniu" jej założeń.

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

  

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek 

Id: 913B146C-BF48-457F-978D-FD94059AD177. Uchwalony Strona 1




